Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	31 августа  2016 года

	№ 25/165

О досрочном сложении полномочий членов участковых
избирательных комиссий  избирательных участков № 08-01, 08-16, 08-23, 08-25, 08-31, 08-32, 08-33, 08-37
16 августа 2016  года в территориальную избирательную  Выселковская поступили заявления членов участковой избирательной комиссии № 08-32 Ивлевой Инны Игоревны и Лопатко Анны Николаевны о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 08-32;
17 августа 2016  года в территориальную избирательную  Выселковская поступило заявление члена участковой избирательной комиссии № 08-33 Фроловой Галины Ивановны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-33;
26 августа 2016  года в территориальную избирательную  Выселковская поступило заявление члена участковой избирательной комиссии № 08-31 Харук  Натальи Александровны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-31;
29 августа 2016  года в территориальную избирательную  Выселковская поступили заявления членов участковых избирательных комиссий:

- избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Драгуновой Антонины Петровны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01;
- избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Рындиной Аллы Ивановны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01;

- избирательного участка № 08-16 с правом решающего голоса Шиловой Лидии Николаевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-16;

- избирательного участка № 08-25 с правом решающего голоса Качалиной Юлии Юрьевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-25;

- избирательного участка № 08-37 с правом решающего голоса Жуйко Татьяны Ивановны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-37.

30 августа 2016  года в территориальную избирательную  Выселковская поступили заявления членов участковых избирательных комиссий:

- избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Тихенко Максима Михайловича о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01;

31 августа 2016  года в территориальную избирательную  Выселковская поступили заявления членов участковых избирательных комиссий:

- избирательного участка № 08-23 с правом решающего голоса Галицыной Надежды Николаевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-23;

На основании поступивших заявлений в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Драгуновой Антонины Петровны.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Рындиной Аллы Ивановны.
3. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Тихенко Максима Михайловича.
4. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-16 с правом решающего голоса Шиловой Лидии Николаевны.
5. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-25 с правом решающего голоса Качалиной Юлии Юрьевны.
6. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-31 с правом решающего голоса Харук Натальи Александровны.

7. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-32 с правом решающего голоса Ивлевой Инны Игоревны.

8. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-32 с правом решающего голоса Лопатко Анны Николаевны.

9. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-33 с правом решающего голоса Фроловой Галины Ивановны.

10. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-37 с правом решающего голоса Жуйко Татьяны Ивановны.
11. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-23 с правом решающего голоса Галицыной Надежды Николаевны.

12. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии, а также разместить на официальном сайте ТИК Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
13.  Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко